

Název veřejné zakázky: **Výzva č. 3: Doplnění stávajícího endoskopického vybavení – Nemocnice Teplice**

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka v Dynamickém nákupním systému na dodávky vybavení pro flexibilní endoskopii zahájená výzvou

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11

Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4889/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Dne 5. 12. 2025 jsme obdrželi Výzvu k podání nabídky na výše uvedené výběrové řízení s termínem podání lhůty dne 16. 12. 2025. V zadávací dokumentaci je uvedeno, že Vysvětlení ZD se řídí § 98 ZZVZ, tj. v celkovém počtu 8 pracovních dní před podáním nabídky. Tedy termín podání žádosti o vysvětlení je 4. 12. 2025.

Žádáme o stanovení nového termínu podání žádosti o vysvětlení ZD, neboť původní termín byl stanoven tak, že jej není možné podat v zákonné lhůtě.

Odpověď č. 1:

Zadavatel sděluje, že v textu „Výzvy k podání nabídek“ došlo k chybě v psaní, kdy byl nesprávně uveden bod 7 týkající se termínu pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel uvedený bod bez náhrady vypouští.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje videogastroskop se zevním průměrem distálního konce maximálně 8,9 mm a zevním průměrem tubusu maximálně 8,9 mm.

V nedávno uzavřené veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda na dodávky endoskopického vybavení“ registrační číslo: CZ.31.8.0/0.0/0.0/24_118/0010252 byl zadavatelem na stejné typy výkonů požadován videogastroskop s oběma parametry o maximální hodnotě 9,2 mm. Účelem této veřejné zakázky bylo: „zajištění vybavení pracovišť zdravotnických zařízení Krajské zdravotní, a.s.“.

Žádáme o vysvětlení důvodu trvání na parametru 8,9 mm namísto 9,2 mm, neboť rozdíl ve velikosti těchto dvou parametrů u daného přístroje je marginální, případně o sdělení, zde je akceptovatelná hodnota 9,2 mm.

Odpověď č. 2:

Při vytváření Přílohy č. 2 – Technické specifikace došlo k chybě v psaní. Zadavatel bude akceptovat hodnotu 9,2 mm.

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 ZZVZ upravuje Přílohu č. 2 – Technickou specifikaci, viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Současně zadavatel v souladu s ustanovením § 99

odst. 2 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele u příslušné veřejné zakázky.

V Ústí nad Labem dne dle elektronického podpisu:

.....
MUDr. Tomáš Hrubý
generální ředitel